
Protokół nr 33/2021 ze zdalnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu  

2 grudnia 2021 r. 

Posiedzenie Komisji o godz. 8.15 otworzył jej Przewodniczący Roman Bańczyk. 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 1 do prot.) oraz Wicestarosta Damian Cieszewski. Posiedzenie 

w związku z epidemią COVID 19 odbyło się trybie zdalnym.  

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji  powitał zebranych i przedstawił n/w porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Ciąg dalszy kontroli realizacji zadań i wydatkowania środków przez Zespół 

Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie – analiza informacji dodatkowej 

przesłanej po poprzednim posiedzeniu Komisji. 

5. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Ad. 2.  

Przedstawiony porządek obrad Komisja przyjęła bez uwag (zał. nr 2). 

Ad. 3. 

Komisja pozytywnie jednogłośnie, przy 5 głosach „za” przyjęła treść protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej nr 32/2021 z dnia 25 listopada 

2021r. 

Ad. 4. 

Komisja zapoznała się z dodatkowo przesłanym załącznikiem przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Pszczynie (zał. nr 3). Członkowie Komisji nie mieli uwag 

i pytań odnośnie informacji. 

Wicestarosta zabrał głos odnośnie projektu Planu Pracy na 2022 rok stwierdzając, 

że kilka podmiotów mu podległych znalazło się w planie kontroli i każdorazowo 



chciałby otrzymać informację o zakresie wnioskowanych przez Komisję informacji 

i ewentualnych potrzeb, aby przekazana informacja była pełna. 

Ad. 5. 

Komisja zajęła się opracowaniem Planu kontroli na 2022 rok wprowadzając 

zawnioskowane zmiany przez członków Komisji i przegłosowała ustalony Plan 

kontroli pozytywnie jednogłośnie (zał. nr 4). 

Ad. 6. Sprawy bieżące.  

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie się w dniu 20 stycznia 2022 r. 

o godz. 8.15. tematem którego będzie kontrola realizacji zadań przez Wydział 

Komunikacji i Transportu  Starostwa Powiatowego. Członkowie Komisji poprosili 

o przekazanie przez kontrolowany Wydział informacji opisowej o działaniu systemu 

kolejkowego, problemach wydziału, sprawozdania finansowego za 2021 rok, 

informacji o działalności Centrum Przesiadkowego. 

Przewodniczący Komisji podsumował pokrótce działalność Komisji Rewizyjnej 

w 2021 roku i podał, że odbyło się 11 spotkań, skontrolowano 7 wydziałów  

i jednostek organizacyjnych. Komisja złożyła trzy wnioski do Zarządu Powiatu, w tym 

dotyczące Wydziału Architektury i Budownictwa, następnie o zwiększenie dotacji 

na prace konserwatorskie i ochronę zabytków (wniosek został zrealizowany, 

podniesiono kwotę dotacji do 100 tys. zł), uzupełnienie informacji opisowej przez 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie. Frekwencja na posiedzeniach 

Komisji wyniosła w 2021 roku 100%.  

Ad. 7. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie 

o godz. 8.45 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Roman Bańczyk - Przewodniczący 

2. Marian Szwarc – V-Przewodniczący 

3. Zdzisław Grygier – Sekretarz 

4. Marek Lucjan – Członek 

5. Krzysztof Spyra – Członek  


